
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatelem  

Česká republika – Úřad práce České republiky 

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  

zastoupena: XXX, ředitelem krajské pobočky v Hradci Králové 

IČO: 724 96 991 

Kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové, Wonkova 1142, 
500 02 Hradec Králové  

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

ID datové schránky: b45zphf 

(dále jen také „objednatel“) 

a 

Poskytovatelem  

ATUT - TUTY s.r.o. 

sídlo: Klínovecká 1407, 363 01 Ostrov 

zastoupena: XXX, jednatelem společnosti   

IČO: 027 37 787 

kontaktní a fakturační adresa: shodná s adresou sídla  

Bankovní spojení: XXX  

Číslo účtu: XXX 

ID datové schránky: si6eh58 

(dále jen také „poskytovatel“) 

 

Společně pak též „smluvní strany“ nebo „účastníci smlouvy“ 

 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 3. 2019 Smlouvu o poskytování komplexních úklidových služeb 

(dále jen také „Smlouva“), jejímž předmětem bylo provádět pro objednatele vlastními 

pracovníky komplexní úklidové služby na pracovišti objednatele v objektu Kontaktního 

pracoviště Chlumec nad Cidlinou, ul. Pražská 82, Chlumec nad Cidlinou IV, a to dle 

konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činností obsažených v příloze č. 1 - 

Specifikace úklidových činností a v příloze č. 2- Specifikace úklidových ploch, které jsou 

nedílnou součástí uzavřené smlouvy. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledky 

zadávacího řízení o VZ malého rozsahu evidenční číslo v NEN N006/19/V00005003. 



2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv. Dle článku VII. bodu 5 

Smlouvy, zveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, provede výhradně objednatel.  

3. Objednatel konstatuje, že dne 1.7.2019 bylo zjištěno, že smlouva byla uveřejněna chybně. Ke 

správně uvedeným metadatům  smlouvy  ze dne 18.3.2019 byla do přílohy  přiložena chybná 

příloha - smlouva. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k datu zjištění chyby byly doposud 

v dobré víře, že uveřejnění smlouvy ze dne 18.3.2019 bylo provedeno správně. Smluvní strany si 

jsou vědomy právních následků spojených s chybným uveřejněním smlouvy ze dne 18.3.2019. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku chybného uveřejnění smlouvy ze dne 18.3.2019, sjednávají smluvní strany tuto novou 

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy
1
, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy. 

3. Nedílnou součást této Smlouvy o vypořádání závazků je Smlouva o poskytování komplexních 

úklidových služeb uzavřená dne 18.3.2019. 

                                                           
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  

o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 



 

  

 

 

V Ostrově  dne 22.7.2019                         V Hradci Králové dne 22.7.2019 

 

Za poskytovatele:                                            Za objednatele: 

 

…………………………..                                 …………………………………… 

XXX                                                                XXX 

  jednatel                                                               ředitel         

 

 

Příloha č. 1 – Smlouva  o poskytování komplexních úklidových služeb  ze dne 18.3.2019, jejíž 

nedílnou součástí jsou přílohy č.1, č.2 a č.3. 

 

 

 

 


